[bookmark: RANGE!A1:C35]LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE REPRESENTAÇÃO

	APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS

	CONTRATANTE (PARLAMENTAR)

	Nome Parlamentar:

	CPF:

	Contato:

	Ramal:

	CONTRATADO(A) / LOCADORA

	Razão Social:

	CNPJ:

	VIGÊNCIA DO CONTRATO

	Data de início:

	Data de término:

	VEÍCULO

	Placa:

	Marca:

	Modelo:

	Ano de Fabricação:

	Ano do Modelo:

	Cor:

	DOCUMENTOS

	        (   )    I – CONTRATO DE LOCAÇÃO

	        (   )    II – C.R.L.V DIGITAL

	        (   )    III – OUTROS (ESPECIFICAR):